
Uchwała Nr VII/32/2024 
Rady Gminy i Miasta Szadek 
z dnia 11 września 2024 roku  

 
 

zmieniająca uchwałę Nr XI/62/2007 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 29 czerwca 2007 

roku w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w szkołach, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla 

stanowisk o różnym tygodniowym wymiarze godzin, pedagogów, psychologów, logopedów 

 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 w zw. z art. 91d 

pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 i z 2023 

r. poz. 1672), Rada Gminy i Miasta w Szadku uchwala, co następuje: 

 § 1. W uchwale Nr XI/62/2007 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia  29 czerwca 2007 

roku w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w szkołach, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla 

stanowisk o różnym tygodniowym wymiarze godzin, pedagogów, psychologów, logopedów, 

dokonuje się zmiany § 1, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„Dyrektorom, wicedyrektorom oraz nauczycielom pełniącym inne stanowiska kierownicze w 

szkołach, przedszkolach prowadzonych przez Gminę i Miasto Szadek obniża się tygodniowy 

obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych do 

następującego wymiaru: 

 

L.p. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar 
zajęć 

1. Dyrektor przedszkola 10 

2. Wicedyrektor przedszkola 12 

3. Dyrektor szkoły każdego typu liczącej: 
- 5 do 9 oddziałów (bez klas łączonych) 

8 

-9 do 9 oddziałów (z klasami łączonymi) 12 

- powyżej 9 oddziałów 3 

4. Wicedyrektor szkoły każdego typu 5 

                                                                                                                         „.     

 



 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek. 

 § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

 

 Przewodnicząca Rady  

Janina Ogińska 


		2024-09-16T11:38:06+0200




